
Prisantydning: kr 2 000 000,‑

Skolegata 2
Stathelle



Nydelig og fri utsikt mot Brevik og Langesundsfjorden

​



Lys og delikat 3 roms hjørneleilighet med 
nydelig sjøutsikt. 2 uteplasser, heis og 
garasje. Sentral beliggenhet.

OMRÅDE
Stathelle

ADRESSE
Skolegata 2, 3960 STATHELLE

Prisantydning
kr 2 000 000,‑

Fellesgjeld: kr 1 160 000,‑
Omkostninger: Formuesverdi: kr 627 105,‑
Fellesutgifter: kr 11 725,‑ pr. mnd.

95 02 19 05
atlerex.lundgren@sormegleren.no

Atle Rex Lundgren
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 68 m²
BRA‑e: 5 m²

BRA Total: 73 m²
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 2011
Soverom: 2
Etasje: 1
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 566.1 m² 



Skolegata 2

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 107, bruksnummer 315 i Bamble kommune.
Andelsnr. 1 i SKOLEGATA BORETTSLAG med orgnr.  
983603521

Innhold
Boligen ligger i 1 etg. 
Innhold: Entre, bod, 2 soverom, bad/  vaskerom og stue med  
åpen kjøkkenløsning.

Sportsbod og biloppstillingsplass i kjeller. 

Standard
Meget tiltalende, lys og velholdt leilighet. I stue og kjøkken  
er nytt gulv med varmefolie og vegger er malt opp i 2021. 

Entre: 
På gulv er det fliser med varmekabler, malte plater vegger  
og i tak. 

Soverom 1: 
Faste skap. På gulv er det parkett, malte plater på vegger  
og i tak.

Soverom 2:
På gulv er det parkett, malte plater på vegger og i tak.

Bad/  vaskerom: Badet er fra byggeår og inneholder  
baderomsinnredning med heldekkende servant og  
overskap, dusjkabinett, og toalett samt opplegg for  
vaskemaskin. På gulv er det fliser med varmekabler, fliser  
på vegger og malte tak.

Stue med åpen kjøkkenløsning 
Lys og fin stue/  kjøkken som er pusset opp i 2021. I stuen er  
det plass til salong, spisestue og tv‑møblement. Utgang til  
østvendt veranda. På kjøkken er det hvit Sigdal innredning  
med laminat benkeplate fra byggeår. Kombinert kjøle‑/  

fryseskap, komfyr og oppvaskmaskin kan medfølge etter  
avtale. På gulv er det nyere parkett, malte plater på vegger  
og tak 

Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Sportsbod

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Entre, bad7vaskerom, 2 soverom bod og stue  
med åpen kjøkkenløsning

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Balkong

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte  
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde.  
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med  

Boligen ligger i stille og attraktivt boligområde på Gamle Stathelle. Boligen har en svært  
sentralt beliggenhet med kort gangavstand til servicefunksjoner og Brotorvet  
kjøpesenter med et rikt utvalg av butikker. Fine turområder og småbåthavn i nærmiljøet. 

Boligen ligger i 1 etg. of fremstår som meget tiltalende, lys og velholdt. 
Innhold: Entre, bod, 2 soverom, bad/   vaskerom og stue med åpen kjøkkenløsning.  
Sportsbod og biloppstillingsplass i kjeller. 



BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for eksempel  
skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som  
tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Byggemåte og tilstandsrapport
Veggkontruksjonen er oppført med bærende konstruksjon  
med betong og lett bindingsverk. Konstruksjonen er isolert  
etter byggeårets krav.
Boligen har fastkarm og toppvingvinduer i malt tre som er  
isolert med 2.lags isolerglass fra byggeår. Boligen har dører  
og balkongdører er fra byggeår

Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til  
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